
 

UCHWAŁA Nr XLVI/382/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
 

 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 
 Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz 

Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przeznaczenie środków finansowych w 

Budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 na następujące zadania: 

 

1. Budowa prawoskrętu z ul. Rydla w ul. Bronowicką na kierunku do ul. Armii Krajowej, 

2. Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych przy skrzyżowaniu  

ul. Zarzecze z ul. Wiedeńską, 

3. Modernizacja infrastruktury sportowej w Szkole Podstawowej nr 50 w Krakowie 

(budowa boiska do piłki nożnej ze sztuczna nawierzchnią i oświetleniem, budowa 

boiska do siatkówki i koszykówki z nawierzchnię tartanową, budowa bieżni 4-torowej 

o długości 60 m), 

4. Budowa boiska wielofunkcyjnego z oświetleniem w Szkole Podstawowej nr 138  

w Krakowie, 

5. Nadbudowa piętra wraz z użytkowym poddaszem w Klubie Kultury „Mydlniki” – filii 

Centrum Kultury „Dworek Białopradnicki”. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


